



Nimi ApS

Bøgegårdsvej 29
5471 Søndersø
CVR-nr. 38625985

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2022

Michael Østergaard Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nimi ApS

Bøgegårdsvej 29

5471 Søndersø

CVR-nr.: 38625985

Hjemsted: Nordfyns Kommune

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Michael Østergaard Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje værdipapirer og dertilhørende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 10.797 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af den positive udvikling på markedet for værdipapirer i 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(67.244)	(80.627)
Personaleomkostninger	1	(482.272)	0
Af- og nedskrivninger	2	(36.530)	(36.530)
Driftsresultat		(586.046)	(117.157)
Andre finansielle indtægter		15.142.670	6.752.095
Andre finansielle omkostninger		(693.108)	(692.138)
Resultat før skat		13.863.516	5.942.800
Skat af årets resultat	3	(3.066.656)	(1.292.061)
Årets resultat		10.796.860	4.650.739
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	6.000.000
Overført resultat		5.796.860	(1.349.261)
Resultatdisponering		10.796.860	4.650.739

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		740.282	776.812
Materielle aktiver	4	740.282	776.812
Anlægsaktiver		740.282	776.812
Udskudt skat		23.000	24.000
Andre tilgodehavender		103.488	85.415
Tilgodehavende skat		83.216	915.399
Tilgodehavender		209.704	1.024.814
Andre værdipapirer og kapitalandele		108.962.875	103.647.325
Værdipapirer og kapitalandele		108.962.875	103.647.325
Likvide beholdninger		1.464.907	1.253.464
Omsætningsaktiver		110.637.486	105.925.603
Aktiver		111.377.768	106.702.415

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		100.723.960	94.927.101
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	6.000.000
Egenkapital		105.823.960	101.027.101
Skyldig skat		237.151	479.594
Anden gæld		5.316.657	5.195.720
Kortfristede gældsforpligtelser		5.553.808	5.675.314
Gældsforpligtelser		5.553.808	5.675.314
Passiver		111.377.768	106.702.415
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	94.927.100	6.000.000	101.027.100
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(6.000.000)	(6.000.000)
Årets resultat	0	5.796.860	5.000.000	10.796.860
Egenkapital ultimo	100.000	100.723.960	5.000.000	105.823.960

Noter

1 Personalemkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	478.864	0
Pensioner	3.408	0
	482.272	0
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	36.530	36.530
	36.530	36.530

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	3.049.151	1.306.594
Ændring af udskudt skat	1.000	1.000
Regulering vedrørende tidligere år	16.505	(15.533)
	3.066.656	1.292.061

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	913.247
Kostpris ultimo	913.247
Af- og nedskrivninger primo	(136.435)
Årets afskrivninger	(36.530)
Af- og nedskrivninger ultimo	(172.965)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	740.282

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	108.962.875
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	2.474.215

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er spaltet af Dexter Invest af 26. April 2006 A/S pr. 01.05.2017 og hæfter sammen med Marco ApS og Aussie ApS for gæld på spaltningstidspunktet.
